Via WDTK
'HCT Group' request-474569-
191d7e78@whatdotheyknow.com

Wigan

Our reference: FOI_6803

Email:
Date:

foirequest@wigan.gov.uk
26 April 2018

Please Quote Our Reference on ALL Correspondence

This document can be made available in other languages, on audio tape, CD, large
print or other formats on request.

Dear Sir / Madam,

Please find below our response to your request for information, FOI_6803

Data request:

For the last 3 financial years (by year), and
latest financial year (estimated):

1. Spend on Special Education Needs
& Disability [SEND] transport i.e. taking
children with SEND to and from school

2014/15
2015/16
2016/17
2017/18

3,289,229
3,114,525
3,174,393
3,398,633

2. Number of SEND passengers
transported

No figures available prior to 2016/17

2016/17 — 650
2017/18 — 702

transport contracts awarded to taxi 2015/16 1.997.570
operators (PHV) (excluding coach hire) 016/17 1'935'664
2017/18 2,235,978
:1. Sp_end OIT' Adu:zj S(|JC|aI Care [ASC] 201a/15 2,342,509
ransport i.e. taking elderly passengers to 2015/16 2,045,615
and from day centres
2016/17 1,881,737
2017/18 1,847,362
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5. Number of ASC passengers
transported

No figures available prior to 2016/17

2016/17 — 469
2017/18 — 418

6. Value of all council / authority ASC
transport contracts awarded to taxi
operators (PHV) or taxi operators
(excluding coach hire)

2014
2015
2016
2017

812,364
984,648
1,013,824
954,498

Yours faithfully

Freedom of Information
Legal and Democratic Services
Wigan Council




